32.67 16.34215158-2 Sienos laikiklių sistema, mėlyna (2 dideli) VNT

108.90 18.1566994 KC AQUARIUS Laikiklis oro gaivikliams, baltas VNT

112.53 18.7666190 KC FRESH Oro gaiviklis, 300 ml / senas 6184 VNT

174.24 29.046115523 BRABANTIA NEWLCON Šiukšliadėžė, 3 L, pakabinama, 
balta

VNT

SUMA APMOKĖJIMUI :  2584.77

Dokumento išrašymo data : 2023-07-19

Du tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi  EUR 77 ct

(pareigos,  vardas,  pavardė,   parašas)

(pareigos,  vardas,  pavardė,   parašas)

Gavo : 

Sąskaitą išrašė : Pardavimų vadybininkė